[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04. 2016 г.                          № 183                           п. Матвеев Курган
Об  окончании  отопительного
периода  2015-2016 гг.

В соответствии с пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных  услуг собственникам    и    пользователям    помещений     в     многоквартирных  домах, утверждённых    постановлением    Правительства    Российской     Федерации  от 06.05.2011 г.  №354  «О  предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам  и пользователям  помещений в  многоквартирных  и жилых домах» ,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Завершить  отопительный  период  2015-2016 гг. с 15 апреля  2016 года.
    2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  информационном  бюллетене  и  на  официальном  сайте  Администрации  Матвеево-Курганского  сельского  поселения.
    3.Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                  А.Е. Шищенко